АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2025                                      г. Рассказово                                               № 1816
Об утверждении карт-планов территорий кадастровых кварталов

Руководствуясь главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации города Рассказово Тамбовской области от 03.03.2025 № 330 «О согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков                 при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Рассказово Тамбовской области в 2025 году», с учетом протокола          от 22.10.2025 № 4 заседания согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных  на территории городского округа город Рассказово Тамбовской области в границах кадастровых кварталов 68:28:0000001,  68:28:0000002, 68:28:0000005,  68:28:0000007, 68:28:0000010, 68:28:0000011, 68:28:0000012, 68:28:0000013, 68:28:0000015, 68:28:0000016, 68:28:0000017, 68:28:0000019, 68:28:0000020, 68:28:0000021, 68:28:0000022,  68:28:0000023,  68:28:0000024, 68:28:0000025, 68:28:0000026, 68:28:0000028, 68:28:0000029, 68:28:0000030, 68:28:0000032, 68:28:0000033, 68:28:0000034, 68:28:0000036, 68:28:0000037, 68:28:0000038, 68:28:0000039, 68:28:0000040, 68:28:0000041, 68:28:0000046, 68:28:0000048, 68:28:0000049, 68:28:0000050, 68:28:0000051, 68:28:0000052, 68:28:0000053, 68:28:0000056, 68:28:0000057, 68:28:0000059, 68:28:0000060, 68:28:0000062, 68:28:0000063, 68:28:0000064, 68:28:0000065, 68:28:0000066, 68:28:0000067, 68:28:0000068, 68:28:0000069, 68:28:0000070, 68:28:0000071, 68:28:0000072, 68:28:0000073, 68:28:0000076, 68:28:0000077, 68:28:0000078, 68:28:0000079, 68:28:0000080, 68:28:0000081, 68:28:0000082, 68:28:0000083, 68:28:0000084  при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов                 в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,   а также физическим лицам на выполнение комплексных кадастровых работ              на территории Тамбовской области за счет средств федерального бюджета                 и бюджета Тамбовской области от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, администрация города постановляет:

1. Утвердить карты-планы территорий, подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровых работ на территории                              городского округа город Рассказово Тамбовской области,                                                               в границах кадастровых кварталов:

68:28:0000001 согласно приложению № 1;

68:28:0000002 согласно приложению № 2;

68:28:0000005 согласно приложению № 3;

68:28:0000007 согласно приложению № 4;

68:28:0000010 согласно приложению № 5;

68:28:0000011 согласно приложению № 6;

68:28:0000012 согласно приложению № 7;

68:28:0000013 согласно приложению № 8;

68:28:0000015 согласно приложению № 9;

68:28:0000016 согласно приложению № 10;

68:28:0000017 согласно приложению № 11;

68:28:0000019 согласно приложению № 12;

68:28:0000020 согласно приложению № 13;

68:28:0000021 согласно приложению № 14;

68:28:0000022 согласно приложению № 15;

68:28:0000023 согласно приложению № 16;

68:28:0000024 согласно приложению № 17;

68:28:0000025 согласно приложению № 18;

68:28:0000026 согласно приложению № 19;

68:28:0000028 согласно приложению № 20;

68:28:0000029 согласно приложению № 21;

68:28:0000030 согласно приложению № 22;

68:28:0000032 согласно приложению № 23;

68:28:0000033 согласно приложению № 24;

68:28:0000034 согласно приложению № 25;

68:28:0000036 согласно приложению № 26;

68:28:0000037 согласно приложению № 27;

68:28:0000038 согласно приложению № 28;

68:28:0000039 согласно приложению № 29;

68:28:0000040 согласно приложению № 30;

68:28:0000041 согласно приложению № 31;

68:28:0000046 согласно приложению № 32;

68:28:0000048 согласно приложению № 33;

68:28:0000049 согласно приложению № 34;

68:28:0000050 согласно приложению № 35;

68:28:0000051 согласно приложению № 36;

68:28:0000052 согласно приложению № 37;

68:28:0000053 согласно приложению № 38;

68:28:0000056 согласно приложению № 39;

68:28:0000057 согласно приложению № 40;

68:28:0000059 согласно приложению № 41;

68:28:0000060 согласно приложению № 42;

68:28:0000062 согласно приложению № 43;

68:28:0000063 согласно приложению № 44;

68:28:0000064 согласно приложению № 45;

68:28:0000065 согласно приложению № 46;

68:28:0000066 согласно приложению № 47;

68:28:0000067 согласно приложению № 48;

68:28:0000068 согласно приложению № 49;

68:28:0000069 согласно приложению № 50;

68:28:0000070 согласно приложению № 51;

68:28:0000071 согласно приложению № 52;

68:28:0000072 согласно приложению № 53;

68:28:0000073 согласно приложению № 54;

68:28:0000076 согласно приложению № 55;

68:28:0000077 согласно приложению № 56;

68:28:0000078 согласно приложению № 57;

68:28:0000079 согласно приложению № 58;

68:28:0000080 согласно приложению № 59;

68:28:0000081 согласно приложению № 60;

68:28:0000082 согласно приложению № 61;

68:28:0000083 согласно приложению № 62;

68:28:0000084 согласно приложению № 63.

2. Муниципальному казенному учреждению «Земельный комитет» (Сусакова) обеспечить внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте Администрации города Рассказово Тамбовской области (g31.tmbreg.ru)                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
Глава города
             В.С. Соколова